Leta 1551 pa je Perlahov prijatelj J. Taurrelus izdal Komentarje k Perlaho- 
vim efemeridam <7>. 

To so vse do danes zbrane Perlahove tiskane astronomske knjige. Verjetno 
pa je Perlah napisal vsaj še dve ali tri tiskam deli, tako letopisa za leto 1528 in le- 
to 1530 in izdal Purbachove tablice mrkov <8>. Vse Perlahove knjižice so izšle 
na Dunaju. 

Seznam Perl ano vi h astronomskih publikacij 

< 1 >  Almanach novum super anno Christi Salvatoris nostri MDXVIII. Ex tabu- 
lis doctiss. viri magistri Joannis de Gmunden ... per mgrm. Andream Per- 
lachium Stimm ad meridianum Viennensem diligentissime supputatum. 
Vionnae Austriae, per H. Vietorem. 

<2>   Usus almanach seu Ephemeridum ex commentariis Georgii Tannstetter 
Colimitii praeeeptoris sui decerpti et in quinquaginta propositiones per 
magistrum Andream  Perlachium Stirum  redacti.  Impressum Viennae 
Pannoniae per H. Vietorem, expensis J. Metzker, 1518. 

<3>  Almanach novum super anno Christi Salvatoris nostri MDXX, ex tabulis 
doctiss. viri magistri Joannis de Gmunden ... per magistrum Andream 
Perlachium Stirum ad meridianum Viennen. diligentissime supputatum. 
1520. Cum caes. Maiest. grat. et privilegio doctori Collimino concesso. Vi- 
ennae Pannoniae, per J. Singrenium. 

<4>   Ephemerides Andreae Perlachii... pro anno Domini et Salvatoris nostri 
Jesu Christi MDXXIX cum configuration i bus et habitudinibus planetarum 
inter se et cum stellis fixis utique insignioribus cum ex secundo tum ex 
primo mobili contingentibus sub tali forma hactenus nemini visae. Vien- 
nae Austriae, per H. Vietorem. 

<5>  Ephemerides Andreae Perlachii pro anno MDXXXI... Dat. Viennae Au- 
striae 12. Decembris anno 1530. 

<6> Judicium Viennense ex doctissimis Andreae Perlachii artium et philosop- 
hiae doctoris e phe m e rid i bus per dementem Kukitz mathematices studio- 
sum extractum anno Domini MDXXX. Viennae Austriae, per I. Singreni- 
um. 

<7>  Commentaria ephemeridum clarissimi viri d. Andreae Perlachii Stiri, me- 
dicee artis doctoris ac in academia Viennensi o rdi nari i quondam mathe- 
matici... (Ioannes Schröterus ed.) Viennae Austriae, impensis Jacobi 
Taurelli,   exeudebat   Egidius   Aquila,   anno   MDLI.   Hrani   NUK   pod 
št. 4298. 

<8>  Peurbach, Georgius. Tabulae eclypsium magistri Georgii Peurbachii... 
Viennae, J. Winterburger, 1514 (Inest Andreae Perlachii applausus poeti- 
cus). 

Iz zapisanega lahko izluščimo glavno značilnost Perlahovega astronomske- 
ga delovanja. To je bilo reproduciranje in razširjanje učbenikov svojih predhod- 
nikov in izdajanje efemerid, almanahov in letopisov z astronomsko, astrološko in 
medicinsko vsebino. Po tedanjem običaju so almanahom, efemeridam, letopisom 
in koledarjem obvezno dodajali tako imenovana Prognostica — prerokovanja 
(ugodne in pogubne napovedi) iz medsebojnih leg vesoljskih teles, dolgoročne na- 
povedi vremena in letine, napovedi in svarila pred vojskami, potresi in bolezni- 
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mi, napotki za premagovanje različnih človeških tegob, a tudi hvalnice kraljevski 
umetnosti astronomiji oziroma astrologiji, ki vse te reci obvlada in jih zna posre- 
dovati. Zaradi številnih in najrazličnejših uporabnih podatkov, koristnih navodil 
in zakoreninjenega verovanja v možno uresničitev napovedi so bile te knjižice 
med ljudmi zelo priljubljene, za avtorje pa često dokaj donosne. Vsekakor je bil v 
njih obsežen delež astrologije.